平成 21 年 12 月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社コロワイド

                         代表者名 代表取締役 蔵人金男

                        （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

株式会社アトム株式の売却株式数等の確定に関するお知らせ

平成 21 年 11 月 17 日及び 11 月 25 日に発表いたしました当社の子会社である株式会社ア

トム（本社所在地：名古屋市、代表者：代表取締役社長 植田 剛史）の株式の一部売出

しに関し、追加的に株式会社アトム普通株式を買取る権利（以下「グリーンシューオプシ

ョン」という）を付与された野村證券株式会社より、228,100 株のグリーンシューオプショ

ンを行使する旨の通知があり、売却株式数等が下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せいたします。

1. 売却株式数          普通株式 10,228,100 株(内今回追加 228,100 株)

2. 関係会社株式売却益（連結）  12 億 40 百万円（内今回追加発生 20 百万円）

           （個別）  16 億 30 百万円（内今回追加発生 30 百万円）

これにより当社の株式会社アトムに対する議決権保有割合は 75.7％(見込み)となります。

尚、本件による平成 22 年３月期通期業績（連結・個別）への影響につきましては、現在

精査中であり、今後業績見通しへの影響が確定次第、速やかにお知らせいたします。

＜ご参考＞
平成 21 年 11 月 17 日決議の売出しの概要

(1) 売    出    人   株式会社コロワイド

(2) 売出しの対象となる株式   株式会社アトム 普通株式

(3) 売 出 株 式 数     10,000,000 株

(4) 売  出  価  格    231 円

尚、上記の売出しとは別に売出しの主幹事会社である野村證券株式会社は、需要状況等

を勘案し、当社から借受けた株式会社アトム普通株式 1,800,000 株のオーバーアロットメ

ントによる売出しを行っております。これに関連して、当社は、野村證券株式会社に対し、

1,800,000 株を上限として、株式会社アトム普通株式を当社から追加的に買取る権利（グ

リーンシューオプション）を付与しております。

                                    以上